राबविण्यात आलेले हे उपक्रम 
समाजात संवेदनशीलतेचा 
आदर्श ठरत आहेत.

दिनांक १४ डिसेंबर २०२५ 
रोजी स्मृती दिनानिमित्त सोमानी 
परिवारातर्फे  सर्वधर्म मित्र मंडळ 
संचलित “वन सेकंद – वन 
कॉल – न्यू लाईफ ” अभियान 
तसेच SAS कंट्रोल रूम यांच्या 

सामाजिक कार्यासाठी ₹ 
११,०००/- (अकरा हजार रुपये ) 
इतकी सन्मानपूर्वक आर्थिक 
मदत देण्यात आली. ही मदत श्री. 
निलेशभाऊ सोमाणी यांच्या हस्ते 
श्याम सवाई (अध्यक्ष – सर्वधर्म 
मित्र मंडळ SAS कंट्रोल रूम ) 
यांच्याकडे सुपूर्द करण्यात आली.

आपत्कालीन सेवेला बळ : 
“वन सेकंद – वन कॉल – न्यू 
लाईफ ” हे अभियान अपघात,